TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 05/2019

Edital Nº 18/2019

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso

de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de

excepcional interesse público do cargo/função de Assistente Social, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado 05/2019, autorizado
pela Lei Municipal 1675/19, de 10 de Maio de 2019, como sendo:

ASSISTENTE SOCIAL (40 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1º Tatiane Laís Uecker 18 acertos

2º Silvia Noskoski Rigo 14 acertos

3º (Sorteado) Héllen Tassyane Dieder  12 acertos

4º (Sorteado) Cristiane Maria Baptista França 12 acertos

5º (Sorteado) Agnes Taís Morais Scherer 11 acertos

6º (Sorteado) Silvana de Toni Bottini 11 acertos

7º (Sorteado) Marisete Geni Ribeiro de Freitas 9 acertos

8º (Sorteado) Vanessa Barbieri Gonçalves 9 acertos

9º Adriane Barbizan 8 acertos

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,

aos quatro dias do mês de junho de 2019.

       ORLEI GIARETTA,

 Prefeito Municipal.